ralium circumspectione aliisque multiplicium virtutum donis apud nos fidedigna testimonia perhibebantur,

direxi|mus oculos nostre mentis quibus omnibus debita meditacione pensatis de persona ipsius Friderici

abbatis nobis et eisdem fratribus ob suorum exigentiam meritorum accepta, prefato monasterio sancti

Marci de ipsorum fratrum consilio auctoritate apostolica providimus, ipsumque illi prefecimus in 5

abbatem, curam regimen et administracionem
|
ejusdem monasterii sancti Marci eidem Friderico

abbati in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, firma spe fiduciaque conceptis, quod

dirigente domi|no actus suos, prefatum monasterium sancti Marci per sue circumspectionis fructuosum

Studium regetur utiliter et prospere dirigetur ac grata in eisdem spiri|tualibus et temporalibus sus-

cipiet incrementa. 10

Quocirca universitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus eundem Fridericum

abbatem suscipientes devote
|
et debita honorificentia prosequentes ei fidelitatem solitam nee non con-

sueta servicia sibi a vobis debita integre exhibere studeatis; alioquin sentenciam sive penam
|

quam

idem Fridericus abbas tulerit sive statuerit in rebelies ratam habebimus ac faciemus auetore domino

usque ad satisfactionem condignam inviolabili|ter observari. 15

Datum Rome apud sanetos apostolos, VII. Kai. Aprilis, pontificatus nostri anno undeeimo.

Bulle an Hanfschnur, Apostel-Stempel; Mar|tinu8
|

papa V.
|

Kanzleivermerke: r. oben f; l. untenM. de Guadagnis |
G. Antiedi; auf der Plica: Meynhardus, dorsual: R.

Dasselbe Schreiben an den Konvent des Klosters und an Kaiser Sigismund [daselbst].

15. Kardinal Markus — 1474 September 7. Konstanz.

Pg. Or. G. L. A. Karlsruhe. Arch. Konst.-Beichenau 579.

Übersetzt bei Öhem, p. 32, 29.

Ungedruckt.

Marcus, miseracione diuina sacrosanete Romane ecclesie tituli sancti Marci presbyter cardinalis, 1

patriarcha Aquilegiensis et apostolice sedis le|gatus, universis et singulis Christi fidelibus praesentes

nostras litteras inspecturis salutem in domino sempiternam.

Splendor paterne glorie, qui sua mundum ineffabi|li illuminat claritate, pia vota fidelium, de

ipsius clementissima maiestate sperancium, tunc preeipue benigno fauore prosequitur, cum deuota 5

ipsorum humilijtas sanetorum preeibus et meritis adiuuatur.

Cupientes igitur, ut monasterium ecclesie sancti Marci ewangeliste, ordinis sancti Benedicti,

in Augia maiore situm,
|
Constantiensis diocesis, a Christi fidelibus congruis frequentetur honoribus